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49. HETI PROGRAMTERYV (Kamaraerdd)
2025. december 1. - december 5.

12.01. HETFO
09:15-09:45  Ulétorna — Gyogytornasz
09:15-09:45 Ulétorna — Gyogytornasz
10:00 Relaxaljunk k6zosen! - Erzsike
10:00 Sziiletésnap - Erika, Evi
10:00 Holdvilag Klubfoglalkozas (paros oldal) - Orsi

10:30 Tarsasjaték — Bence

10:30 Orszag -Varos — Nono
12:30-13:30  KORUSPROBA - Orsi

13:30 Boccia - Orsi

14:00 Jaték a betiikkel — Evi

12.02. KEDD
10:00 Jatékos agytorna - Orsoly
10:00 Holdvilag Klubfoglalkozas (paratlan oldal) - Orsi
10:30 Dekoracio készitése - Ajcsi
10:00 Jatékos agytorna - Erika
10:30 Egyéni beszélgetések, — Nond
13:30 Onismereti tarsasjaték - Erzsike
13.30 Margaréta klubfoglalkozas - Noné
14:00 Egy 6ra Andrea Boccellivel - Evi

12.03. SZERDA
09:15-09:45  Ulétorna — Gyogytornasz

09:15-09:45  Ulétorna — Gyogytornasz
10:00 Klubfoglalkozas a Felh6 csoportnak - Erika
10:00 Karacsonyi diszek készitése - Orsoly

»A” épllet foglalkoztatd
»,C” épllet tornaterem
»A” épulet foglalkoztaté
»C” épllet konyvtar

»A” |. védett folyosé
»A” épllet foglalkoztaté
»,B” épllet I. em. ebédI6
»A” épilet foglalkoztatd
»A” épllet foglalkoztatd
»C” éplilet konyvtar

»A” épilet foglalkoztatd
»A” |. védett folyosé

»A” épllet IV. emelet étkez6
»C” épulet konyvtar

»B” épllet |. emelet ebédld
»A” épllet foglalkoztatd
»B” épllet Il. em.

»C" épulet konyvtar

»A” épllet foglalkoztaté
,C” épulet tornaterem
»,C” épllet konyvtar

»A” épllet lll. emelet étkezd
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10:00
10:30
10:30
12:30-13:30
13:30
13:15
13:30

12.04.
10:00
9:30
10:00
9:30
10:00
10:30
10:30

13:30

12:30
14.00
14:30
14:00
15:00

12.05.

Holdvilag Klubfoglalkozas (paros oldal) - Orsi
Egyéni beszélgetések - Nond

Jaték a bet(ikkel - Ajcsi

KORUSPROBA - Orsi

Oroméneklés> Operettek, kuplék - Orsi
Karacsonyi proba — Erika, Evi

Mandragéra klubfoglalkozas

CSUTORTOK

Relaxaljunk kozosen! - Erzsike

Orion Klubfoglalkozas - Orsi
Fénix Klubfoglalkozas - Bence
Kikelet Klubfoglalkozasa - Orsoly

Hattyu Klubfoglalkozas - Ajcsi
Holdvilag Klubfoglalkozas (paratlan oldal) - Orsi

Kreativ kézmlives foglalkozas — Gabi, Non6
Kéruspréba — Nono

Cseng6 zenekar - Orsi

Boccia - Evi

Karacsonyi diszek készitése - Orsoly

Csoportos kutyas terapia — Erzsike, Anna
Egyéni kutyas terapia — Erzsike, Anna

PENTEK

09:15-09:45  Ulétorna - Gyogytornasz
09:15-09:45 Ulétorna - Gyogytornasz

MIKULASJARAS

»A” |. védett folyoso
»,B” éplilet 1. em.

»A” épilet foglalkoztatd
»A” épllet foglalkoztaté
»A” épllet foglalkoztatd
»D” éplilet

»B” épulet Il. em,

»C” épllet konyvtar

»A” épllet |. emelet étkez6
»A” épllet Il. emelet étkez6
»A” épllet lll. emelet étkezo

»A” éplilet IV. emelet étkezd
»A” |. védett folyosé

»B” épiilet I. em. ebédld

»,B” épllet I. emelet
ebédld

»A” épilet foglalkoztatd
»,C” épllet tornaterem

»A” épllet lll. emelet étkezd
»A” épllet foglalkoztatd

»A” épulet foglalkoztatd
»,C” épllet tornaterem

A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk.
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